INDICAÇÃO Nº 1236 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

poda das árvores na rua Antônio Garcia Coutinho, em frente ao n° 55, bairro Colinas

Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

O referido local carece da poda, em caráter de urgência,

tendo em vista que as árvores estão com os galhos grandes que danificam a rede elétrica

e diminuem a iluminação pública do local.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2020.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  18 de agosto de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9K9J1M7C2K4R6F3
		2020-08-18T12:48:22-0300